
UCHWAŁA NR 58/VIII/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wysokie 
Mazowieckie i inne organy oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 

1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art.39 ust.5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245; z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wysokie 
Mazowieckie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wysokie Mazowieckie, a także przez inne organy na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wysokie 
Mazowieckie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 4C729DEC-5F8E-46F6-94FE-8C2F93CB85AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 58/VIII/19

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 29 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie a także przez inne organy od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 
II w Jabłonce Kościelnej

Jabłonka Kościelna 50
18-200 Wysokie Mazowieckie

Bujny – Biszewo, Faszcze, Jabłonka Kościelna, Jabłonka – Świerczewo, 
Miodusy – Litwa, Miodusy – Stasiowięta, Miodusy  –Stok, Miodusy 
Wielkie, Nowa Ruś, Rębiszewo – Studzianki, Sokoły – Jaźwiny, Stara 
Ruś, Tybory – Jeziernia, Tybory – Kamianka, Tybory – Misztale, 
Tybory – Olszewo, Tybory – Trzcianka, Tybory – Wólka, Tybory – 
Żochy, Wólka Duża, Wólka Mała.

2.
Stowarzyszenie „Edukator” 

w Łomży, 
Szkoła Podstawowa w Święcku 

Wielkim

Święck Wielki 29A 
18-200 Wysokie Mazowieckie Święck – Nowiny, Święck Wielki, Trzeciny.

Id: 4C729DEC-5F8E-46F6-94FE-8C2F93CB85AA. Podpisany Strona 1




